

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Laidorz Sport ApS

Fuglebækvej 2A, 1., 2770 Kastrup

CVR-nr. 43 37 74 69

Årsrapport

5. juli 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2024.

Denise Trine Candie Iwersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 5. juli 2022 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Laidorz Sport ApS Fuglebækvej 2A, 1. 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 43 37 74 69
	Stiftet: 5. juli 2022
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 5. juli - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Denise Trine Candie Iwersen, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Laidorz Sports ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 16. juli 2024 på sel ska bets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er gennemførelse af sportsanlægsprojekter og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/7 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttotab	-11.167
1 Øvrige finansielle omkostninger	-515
Resultat før skat	-11.682
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-11.682
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-11.682
Disponeret i alt	-11.682

Balance

	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>41.625</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.625</u>
Aktiver i alt	<u>41.625</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-11.682
Egenkapital i alt	<u>28.318</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	7.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.307</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.307</u>
Passiver i alt	<u>41.625</u>
4 Eventualposter	

Noter

	5/7 2022 - 31/12 2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	515
	<u>515</u>
2. Virksomhedskapital	
Anpartskapital 5. juli 2022	40.000
	<u>40.000</u>
<p>Anpartskapitalen består af 40 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.</p>	
3. Gæld til tilknyttede virksomheder	
Mellemregning, Laidorz ApS	7.307
	<u>7.307</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laidorz Sports ApS, CVR-nr. 35038957, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.